1

杭州市教师教育研究课题 2017 年度拟获奖成果

答辩复评通知

相关课题负责人：

     根据《关于做好 2017 年杭州市教师教育科研课题结题评优工作

的通知》（市师训〔 2017 〕7 号），我中心于 10 月 21 日组织专家对

申报优秀成果奖的课题进行了初评，并对所有初评获得一、二、三等

奖的结题报告（研究报告）通过中国知网进行文本复制检测，检查是

否存在剽窃等学术不端行为。根据初评和检测结果，我中心将组织拟

获奖成果答辩复评工作。现将相关事项通知如下：

一、复评时间

2017 年 11 月 15 日 13:30-16:30。

二、复评地点

杭州师范大学余杭仓前校区恕园 7 号楼

三、复评程序

1.课题负责人陈述（10 分钟）：重点围绕“研究过程、研究成

果、推广成效”等方面展开陈述。

2.专家提问和答辩（10 分钟）。

四、相关要求

1.各负责人务必根据“文本复制检测报告单”的检测结果，对

本课题结题报告（或研究报告）进行修改，并在 11 月 14 日前将修改

过的报告发至邮箱 hz28867003@163.com；不进行修改者一律取消获

 2

奖资格。

2.答辩当天准备好修改过的报告纸质稿一式三份，交专家审阅。

3.9 月份已上交的相关佐证材料不必另行准备，由我中心提供。

如在 9 月份提交结题材料后又有新的佐证材料，可携带至答辩现场提

交专家审阅。

4.联系人：陈满红 ，电话：288670003 13067737006 邮箱

hz28867003@163.com。

附件：《中国知网》文本复制检测报告单

                              杭州市中小学教师培训中心

                              杭州市中小学干部培训中心

2017 年 11 月 2 日